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Policjanci z powiatu iławskiego zatrzymali kolejnych poszukiwanych przez wymiar
sprawiedliwości. Jeden z mężczyzn ukrywał się na terenie pustostanu, kolejni zostali
zatrzymani w miejscu zamieszkania, a jeszcze inny podczas kontroli drogowej.

Policjanci z zespołu do spraw poszukiwań jak co dzień pojechali sprawdzić kolejne ustalone miejsce
przebywania poszukiwanego. Jak się okazało, 49-letni mężczyzna poszukiwany przez sąd rejonowy
ukrywał się na terenie pustostanu w gminie Iława. Miał do odbycia karę pozbawienia wolności za
znęcanie się nad rodziną. Został już odkonwojowany do zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższych
osiem miesięcy.

Drugiego z poszukiwanych zatrzymali policjanci Posterunku Policji w Zalewie. Mieszkaniec gminy
Zalewo poszukiwany był na podstawie zarządzenia ustalenia miejsca pobytu i osadzenia w zakładzie
karnym za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości. Policjanci zatrzymali 51-letniego mężczyznę
w miejscu zamieszkania i doprowadzili do zakładu karnego. Mężczyzna ma do odbycia karę 6
miesięcy pozbawienia wolności.

Podobny los spotkał poszukiwanego 22-latka. Policjanci ogniwa patrolowo-interwencyjnego
lubawskiego komisariatu zatrzymali mężczyznę, który poszukiwany był przez iławski sąd do odbycia
kary pozbawienia wolności za rozbój i naruszenie miru domowego. Został już odkonwojowany do
zakładu karnego. Za więziennym murem pozostanie przez najbliższych 5 miesięcy.



Każda z osób poszukiwanych rejestrowana jest w policyjnych systemach. Pozwala to na rozszerzenie
zakresu prowadzonych poszukiwań i zatrzymanie osób, które popełniły przestępstwo lub
wykroczenie na terenie całego kraju, a unikały dotychczas wymiaru sprawiedliwości. Tak właśnie
stało się w przypadku 33-letniego mieszkańca Zalewa. Poszukiwanego listem gończym mężczyznę,
który ukrywał się poza granicami kraju, zatrzymali policjanci KPP w Sztumie, podczas rutynowej
kontroli drogowej. Mężczyzna poszukiwany był przez iławskich policjantów na podstawie listu
gończego wydanego przez gdańską prokuraturę za przestępstwa z ustawy o przeciwdziałaniu
narkomanii. 33-latek został już osadzony w zakładzie karnym.
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